
 

DIREZIONE DIDATTICA 

4° CIRCOLO  OLBIA 
Via Vignola  , 54  07026 Olbia  - SS - 

Tel. 0789  51.602 - Fax  0789 57.205 

Codice Fiscale . 91003170908 

E.Mail : ssee05200q@istruzione.it 
 

Prot. n° 4286 

                      Olbia, 10/04/2020 

 

 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria Provvisoria  di Istituto per l’individuazione del Personale ATA 

Soprannumerario  A.S. 2020/2021 – Profilo Professionale: Collaboratore Scolastico. 

 

                                                      PERSONALE A.T.A. 

 

                           COLLABORATORE SCOLASTICO 

 

 

Vista               L’Ordinanza Ministeriale del 23/03/2020 prot.182  sulla mobilità del personale 

Docente, Educativo e A.T.A per l’a.s. 2020/2021; 

 

 

Visto  il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 

2020/21, 2021/22, sottoscritto in data 6 marzo 2019; 

  

 

Acquisite  le dichiarazioni personali per la valutazione dei titoli finalizzata alla compilazione 

della graduatoria di Istituto per l’individuazione dei Collaboratori Scolastici: 

 

        DECRETA 

 

 Alla data odierna è stata approvata e pubblicata la graduatoria provvisoria d’Istituto per 

l’individuazione del Personale A.T.A. Soprannumerario – Profilo Professionale: Collaboratore 

Scolastico. 

 

Avverso la predetta graduatoria provvisoria d’Istituto è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico, da 

presentare entro 10 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

La stessa graduatoria è affissa all’Albo della scuola. 

 

                      Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Francesca Demuro 
                                                                                                                                                 Firmato digitalmente ai sensi Del d.lgs 82/2005 e ss.mm.ii

mailto:ssee05200q@istruzione.it


Graduatoria Provvisoria Collaboratori Scolastici DIREZIONE DIDATTICA IV Circolo Olbia 

                                                                       A.S. 2020/2021 

 

 

DIPENDENTE PUNTI ANZIANITA' FAMIGLIA TITOLI 

GENERALI 

PERONI ANGELITA 752,00 728,00 24,00 0,00 

PIRINA PASQUALE 580,00 568,00 12,00 0,00 

MALLICA ROBERTA 575,33 551,33 24,00 0,00 

BARONE ANNA RITA 397,33 373,33 24,00 0,00 

SILANUS MARIA SANTINA 395,33 371,33 24,00 0,00 

ACCA ANTIOCO 370,67 370,67   0,00 0,00 

CAREDDU CARLA 176,67 152,67 24,00 0,00 

CAPRA MARIA GRAZIA 119,33 119,33   0,00 0,00 

ZAPPINO ANTONIO 115,33 115,33   0,00 0,00 

GARAU DOLORETTA 108,00 108,00   0,00 0,00 

SANNA ANNA RITA 106,67 106,67   0,00 0,00 

CABRAS NICOLETTA 106,00 106,00   0,00 0,00 

CONTINI NATALE 101,33 101,33   0,00 0,00 

MANNONI ANTONELLA 101,33 101,33   0,00 0,00 

MELIS VALERIA   96,67   96,67   0,00 0,00 

  

 

 


